

## Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 867/2020 – VÚ 6069

podle Rámcové dohody č. 175110189

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk	
Jehož jménem jedná: [redacted] Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení)		Jehož jménem jedná: na základě plné moci [redacted] [redacted] generální ředitel	
<b>Kontaktní osoba:</b> Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		<b>Kontaktní osoba:</b> [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]	
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	AUT.T810 6X6.1R VALNÍK	<b>Uživatel techniky:</b>	VÚ 6069
<b>Evidenční číslo:</b>	025-84-83	<b>Dislokace techniky:</b>	Jindřichův Hradec [redacted] <i>velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
<b>Rok výroby:</b>	2008	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i> [redacted]	
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	Ano – Konečná kontrola		

**Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:**

Provedení BO na dané technice dle KZ 867/2020.

**Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.**

**Místo: Provozovna poskytovatele, tj. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.**

**Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 4 měsíců od potvrzení nabídky na BO a dodání vozidla k nám do podniku ve Šternberku.**

**Nabídková cena**

<b>Poskytovatel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna víka nádrže 0,1Nh; výměna lemavek blatníku 2Nh; výměna brzdových hadic 5Nh; výměna pneumatik 2Nh; výměna kulových čepů 6Nh; výměna tlumičů 3Nh; výměna uložení kabiny 2Nh; výměna poloosy 8Nh; výměna reflexního značení 0,5Nh; příprava a doprovod na STK 6Nh.	629,00	34,6Nh	21 763,40
Materiálové náklady:	Nástavek blatníku gumový 5010468795	1 985,50	2 ks	3 971,00
	Výztuha 5010544319	1 577,00	2 ks	3 154,00
	Šroub 5003008053	37,525	16 ks	600,40
	Hadice 4436550570	339,15	6 ks	2 034,90
	Hadice 4436550580	287,85	4 ks	1 151,40
	Hadice 4436550560	292,60	2 ks	585,20
	Páka brzdová – sada 9901009660	5 453,00	6 ks	32 718,00
	Tlumič – úprava 442075236984	4 199,00	2 ks	8 398,00

	Podložka 2051014084	262,20	2 ks	524,40
	Podložka 2051013954	423,70	2 ks	847,40
	Matice TW00117	34,485	2 ks	68,97
	Podložka přítlačná 5003058070	97,85	4 ks	391,40
	Matice samosvorná 7420920437	61,56	2 ks	123,12
	Hřídel kloubový SOREM-542 TW02789	11 637,50	1 ks	11 637,50
	Těsnění 2735214010	282,15	2 ks	564,30
	Těsnění 2735214020	313,50	2 ks	627,00
	Pouzdro kloubového hřídele 2050313464	3 762,00	1 ks	3 762,00
	Kroužek pojistný 3117390320	14,535	1 ks	14,535
	Podložka krycí 2051014114	58,52	1 ks	58,52
	Kroužek pojistný vnitřní TW00171	30,305	1 ks	30,305
	Ložisko válečkové 3244150020	1 178,00	1 ks	1 178,00
	Podložka krycí kloubové hřídele 2051014094	196,65	1 ks	196,65
	Kroužek ABS 2055810694	2 546,00	1 ks	2 546,00
	Podložka talířových pružin 2051014104	130,15	1 ks	130,15
	Pružina talířová 3152319590	27,55	2 ks	55,10
	Ložisko kluzné 2050313494	288,80	2 ks	577,60
	Těsnění hřídelové 2735216530	142,50	1 ks	142,50
	Podložka vymežovací 2050955934	46,55	1 ks	46,55
	Podložka vymežovací 2050955944	95,95	1 ks	95,95
	Podložka vymežovací 2050955954	93,575	1 ks	93,575
	Kolík válcový 3111124610	41,42	1 ks	41,42
	Hlavice mazací TW00448	9,975	3 ks	29,925
	Těsnění hřídelové 2735214040	117,80	1 ks	117,80
	Pánev kulová T000696	151,05	2 ks	302,10
	Kulička ocel. TW00443	113,05	1 ks	113,05
	Kolík TW00744	44,365	1 ks	44,365
	Matice TW00307	25,27	1 ks	25,27
	Desky zadního značení T003072	879,70	2 ks	1 759,40
	Šroub TW00034	2,375	4 ks	9,50
	Podložka pružná TW00138	0,38	4 ks	1,52
	Podložka	0,665	4 ks	2,66

	TW00120			
	Víčko paliva FARMA TW01689	659,30	1 ks	659,30
	Šroub 500300209400	1 206,50	2 ks	2 413,00
	Ložisko 748206147200	11 742,00	2 ks	23 484,00
Kooperace:	STK	1 900,00	1	1 900,00
	Emise	1 100,00	1	1 100,00
	Výměna pneumatik	7 500,00	1	7 500,00
Ostatní náklady:	Ostatní náklady	5 990,50	1	5 990,50
<b>Subdodavatel (.....)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				143 581,64

Nabídková cena celkem 143 581,64 Kč bez DPH, 173 733,78 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]

*titul, jméno, příjmení, telefon*

Digitálně podepsal

Ve Šternberku dne: [redacted]

V

dne:

Datum: 2021.05.10  
12:32:01 +02'00'

Za poskytovatele: [redacted]

generální ředitel

Za objednatele: [redacted]

(el. podpis)

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

\*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v požadovaném rozsahu.

Tel. [redacted]

e-mail: [redacted]

ZSOJ

